33.846.912/0001-38 R$ 4,98 Banco de Preços Públicos

K M KRUPINSKI MAIS SAUDE ATACADO DE

MEDICAMENTOS
50.531.688/0001-04 R$ 5,25 Banco de Preços Públicos

ESTIMATIVAS DE CUSTO – VALORES MÁXIMOS PARA A CONTRATAÇÃO

Através dos valores apurados, estima-se o valor total de R$ 3.082.845,00 (Três milhões

oitenta e dois mil oitocentos e quarenta e cinco reais).

Os valores máximos a serem pagos pelos pelo Município na aquisição dos medicamentos

foram obtidos através de uma ampla pesquisa de preços, a qual pode ser analisada através

do Mapa Apurativo de Preços anexo aos autos.

ITEM
CODIGO

E&L DESCRIÇÃO UND.